重庆市奥林匹克体育中心
设备保障部2019年体育场看台座椅
采购项目购销合同

甲方：重庆市奥林匹克体育中心

乙方：重庆聚一实业有限公司
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律规定，双方本着平等互利的原则，经双方协商，就乙方为甲方提供看台座椅项目，一致达成如下协议：

一、质量要求：供方提供的商品必须是全新的，完全符合国家有关技术标准，供方的质量保证及售后服务承诺如下：
（一）保修范围：质量、安装问题；

（二）服务措施：根据招标文件要求的质量、数量、工期送货上门并完成安装调试：
	序号
	产品名称
	详细说明
	产品图片
	数量（个）
	单价(元)
	总价(元)

	1
	中空吹塑椅
BLM-2700
(蓝色）
	420*475*430mm
室外体育馆塑料座椅，高密度聚乙烯材质，防腐蚀、防紫外线，全原生料生产，不掺杂回收料。
	[image: image1.png]

	20
	140
	2800.00

	2
	中空吹塑椅
BLM-1800
(桔色）
	400*450*315mm
室外体育馆塑料座椅，高密度聚乙烯材质，防腐蚀、防紫外线，全原生料生产，不掺杂回收料。
	[image: image2.png]

	15
	140
	2100.00

	3
	中空吹塑椅
BLM-1800
（蓝色）
	400*450*315mm
室外体育馆塑料座椅，高密度聚乙烯材质，防腐蚀、防紫外线，全原生料生产，不掺杂回收料。
	[image: image3.png]

	165
	140
	23100.00

	4
	铝合金脚架
	800吨压机制作压铸铝合金站脚，悬挂式安装，优质五金配件
	[image: image4.png]

	4
	40
	160.00

	总  货  款：人民币贰万捌仟壹佰陆拾圆整
	合计
	28160.00

	备注：以上价格含17%增值税、运输、安装费用。

   二、技术标准：以国家标准及行业标准为技术、质量标准。
三、交提货方式：

（一）交货是指送货上门并完成安装调试；

（二）所有材料配件、颜色、座椅数字牌需经采购人签字确认；

   （三）2019年3月9日之前，完成所有物品的交货。

四、验收标准、方法:
（一）验收标准：

1、材料技术参数与采购合同一致，性能指标达到规定的标准；

2、货物技术资料、装箱单、合格证等资料齐全；
3、在规定时间内完成交货并验收，并经采购人最终确认。
（二）验收方法：按照国家最新标准和行业规范及招标文件要求进行验收。

1、货物到达现场后，供应商应在使用单位人员在场情况下当面开箱，共同清点、检查外观，作出开箱记录，双方签字确认；

2、供应商应保证货物到达采购人所在地完好无损，如有缺漏、损坏，由供应商负责调换、补齐或赔偿；

3、供应商应提供完整的技术资料、装箱单和合格证等，并派遣专业技术人员进行现场安装调试。

五、交货地点：重庆市奥林匹克体育中心。
六、合同总价款（含税）：28160.00元，大写：贰万捌仟壹佰陆拾元整。包括货款、运费、安装费等交付甲方使用前的一切费用。

   七、付款方式：
（一）乙方按照合同交货无误，验收合格；

（二）乙方向甲方开具全额发票；

（三）供货完成并经采购方签字验收合格之日起20个工作日内支付合同总金额的95%，剩余5%留作质保金，质保期一年满后无息退还（质保期自验收合格之日起算）。

八、违约责任：

（一）乙方逾期交货的责任：按照合同约定时间交货，每逾期一天扣除合同款10%违约金；如因乙方逾期交货造成不良后果，甲方将诉诸法律，追究乙方民事、经济、刑事责任；
    （二）质量、数量、参数不符合合同约定的责任：按照合同约定标准交货，凡属于质量问题，均属包修范围；同一缺陷经两次修理未能达到质量标准的包换，若乙方提供的产品不满足采购清单质量、数量、参数要求，甲方有权解除合同，并要求乙方赔偿甲方经济损失；
    （三）安全责任：由该项目造成的所有安全责任均由乙方承担，与甲方无关；
    （四）其他责任按《合同法》、《政府采购法》执行。
九、品质保证：乙方所有提供的货物符合国家行业标准的要求。

   十、其他约定事项：

    （一）询价采购文件及其响应文件和履约承诺书是本合同不可分割的部分；
    （二）本合同如发生争议由双方协商解决，协商不成向甲方所在人民法院提请诉讼；
    （三）其他；
十一、本合同一式四份，双方各执二份。

甲方：重庆市奥林匹克体育中心    乙方：重庆聚一实业有限公司
户名：                           户名：重庆聚一实业有限公司
开户行：                         开户行：重庆农村商业银行巴

                                          南支行鹿角分理处

账号：                           账号：1040050120010002343
年    月    日                              年    月    日